
ZARZĄDZENIE NR 109/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Ambroziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 109/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 października 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 8 548 528,08 127 188,16 0,00 8 675 716,24
750 Administracja publiczna 403,00 235,00 0,00 638,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 403,00 235,00 0,00 638,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 403,00 235,00 638,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

618 456,00 86 772,00 0,00 705 228,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

37 095,00 1 988,00 0,00 39 083,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 36 000,00 1 863,00 37 863,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 1 095,00 125,00 1 220,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

550 208,00 82 608,00 0,00 632 816,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 220 000,00 43 275,00 263 275,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 325 669,00 39 174,00 364 843,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 539,00 159,00 4 698,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

31 153,00 2 176,00 0,00 33 329,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej Własne 30 153,00 2 126,00 32 279,00
0690 Wpływy z różnych opłat Własne 1 000,00 50,00 1 050,00

758 Różne rozliczenia 7 870 745,00 32 550,00 0,00 7 903 295,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 870 745,00 32 550,00 0,00 7 903 295,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 7 870 745,00 32 550,00 7 903 295,00
801 Oświata i wychowanie 52 169,00 7 165,00 0,00 59 334,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 14 596,00 1 565,00 0,00 16 161,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 14 596,00 1 565,00 16 161,00
80104 Przedszkola 37 573,00 5 600,00 0,00 43 173,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 37 573,00 5 600,00 43 173,00
855 Rodzina 211,08 211,16 0,00 422,24

85501 Świadczenie wychowawcze 211,08 211,16 0,00 422,24
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 11,08 11,16 22,24
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 200,00 200,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 544,00 255,00 0,00 6 799,00

90002 Gospodarka odpadami 6 544,00 255,00 0,00 6 799,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 5 273,00 175,00 5 448,00



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 1 271,00 80,00 1 351,00

OGÓŁEM DOCHODY 8 548 528,08 127 188,16 0,00 8 675 716,24

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 109/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 października 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

500 Handel 5 118,00 0,00 5 118,00 0,00

50095 Pozostała działalność 5 118,00 0,00 5 118,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 5 118,00 5 118,00 0,00
600 Transport i łączność 590 005,00 5 000,00 0,00 595 005,00

60016 Drogi publiczne gminne 590 005,00 5 000,00 0,00 595 005,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 426 883,00 3 500,00 430 383,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 163 122,00 1 500,00 164 622,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 213,00 0,00 100 000,00 191 213,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 213,00 0,00 100 000,00 191 213,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 291 213,00 100 000,00 191 213,00
750 Administracja publiczna 2 863 117,34 140 000,00 0,00 3 003 117,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 863 117,34 140 000,00 0,00 3 003 117,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 344 588,00 110 000,00 2 454 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 398 051,00 20 000,00 418 051,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 120 478,34 10 000,00 130 478,34

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych iub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Własne 300 000,00 100 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) Własne 50 000,00 30 000,00 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 903 080,00 89 150,00 86 000,00 906 230,00

80101 Szkoły podstawowe 222 280,00 23 150,00 0,00 245 430,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 222 280,00 23 150,00 245 430,00

80104 Przedszkola 210 800,00 66 000,00 0,00 276 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty Własne 210 800,00 66 000,00 276 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 470 000,00 0,00 86 000,00 384 000,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 470 000,00 86 000,00 384 000,00

855 Rodzina 211,08 211,16 0,00 422,24
85501 Świadzcenie wychowawcze 211,08 211,16 0,00 422,24

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 200,00 200,00 400,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 11,08 11,16 22,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 175 352,00 102 000,00 0,00 4 277 352,00

90002 Gospodarka odpadami 4 158 132,00 100 000,00 0,00 4 258 132,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 158 132,00 100 000,00 4 258 132,00



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 17 220,00 2 000,00 0,00 19 220,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 17 220,00 2 000,00 19 220,00

OGÓŁEM WYDATKI 9 178 096,42 336 361,16 321 118,00 9 193 339,58

p

BURMISTRZ


